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راز زنی که درد و اضطراب را احساس نمی‌کند، کشف شد
پژوهشگران »کالج دانشگاهی لندن« از 
بدن  مکانیسم شگفت‌انگیزی در  کشف 
یک زن اسکاتلندی خبر داده‌اند که در 
سال ۲۰۱۹ مشخص شده بود هرگز 
درد، اضطراب یا ترس جدی را تجربه 
نکرده است. به گزارش ایسنا و به نقل از 
آی‌ای، شاید زندگی کردن بدون احساس 
درد یک ویژگی افسانه‌ای به نظر برسد 
اما برای جو کامرون، زندگی بدون درد و 
اضطراب یا ترس جدی فقط یک روز دیگر 
از زندگی شگفت‌انگیز او به شمار می‌رود. 

اکنون پژوهشگران می‌گویند، ژنی را که به کامرون امکان می‌دهد تا حسادت‌برانگیزترین تجربیات بشری را زندگی کند، 
کشف کرده‌اند. کامرون که در اسکاتلند زندگی می‌کند، خیلی دیر متوجه شد که در همه سال‌های زندگی خود هرگز 
درد یا حتی اضطراب و ترس جدی را تجربه نکرده است. او در ۶۵ سالگی برای بررسی مشکلی که در مورد لگن خود 
داشت، به پزشک مراجعه کرد و پزشکان متوجه انحطاط شدید مفصل شدند که باید او را به درد ناتوان‌کننده‌ای دچار 
می‌کرد اما کامرون گفت که اصلا دردی را احساس نمی‌کند. یک سال بعد، عمل جراحی بزرگی روی دست او انجام 
شد که معمولا با درد قابل توجهی پس از جراحی همراه است اما کامرون دوباره گفت که در دست خود احساس درد 
نمی‌کند و اصلا نیازی به مصرف داروی مسکن نداشته است. اکنون یک پژوهش جدید که در »کالج دانشگاهی لندن« 
)UCL( انجام شده است، مکانیسم مولکولی ورای احساس نکردن درد را توضیح می‌دهد. پژوهشگران باور دارند که بروز 
جهش در ژن‌های FAAH-OUT و »FAAH«، علت احساس نکردن درد توسط کامرون است و به نظر می‌رسد که 
ژن FAAH-OUT، بیان ژن FAAH را که اثرات جانبی برای سایر مکانیسم‌های مولکولی مرتبط با بهبود زخم و 

خلق و خو دارد، کاهش می‌دهد.
 دکتر آندری اوکوروکوف، پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: ژن FAAH-OUT فقط گوشه کوچکی از یک ناحیه 
گسترده به شمار می‌رود که این پژوهش، نقشه‌برداری از آن را آغاز کرده است. این کاوش‌ها علاوه بر مبنای مولکولی 
احساس نکردن درد، مسیرهای مولکولی مؤثر بر بهبود زخم و خلق و خو را شناسایی کرده‌اند که همگی تحت تأثیر 
جهش FAAH-OUT هستند. وظیفه ما به عنوان دانشمند این است که بررسی کنیم و من باور دارم این یافته‌ها 
پیامدهای مهمی را برای حوزه‌های پژوهشی مانند بهبود زخم، افسردگی و موارد دیگر خواهند داشت. پروفسور جیمز 
کاکس، پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: کشف اولیه ریشه ژنتیکی فنوتیپ منحصربه‌فرد کامرون، یک پیروزی و لحظه‌ای 
بسیار هیجان‌انگیز بود اما یافته‌های کنونی، شرایط را جالب‌تر می‌کنند. با درک دقیق آنچه در سطح مولکولی اتفاق 
می‌افتد، می‌توانیم درک بیولوژی را آغاز کنیم و این امر، فرصت‌ را برای کشف دارویی فراهم می‌آورد که شاید روزی بتواند 

تأثیرات مثبت گسترده‌ای را بر بیماران داشته باشد.

فناوری

ژاکتی که به ربات‌ها حس لامسه می‌دهد!
یک پارچه جدید و منحصر به فرد می‌تواند به ربات‌ها کمک کند تا 
حسی شبیه به حس لامسه انسان داشته باشند. به گزارش ایسنا و به 
نقل از نیواطلس، موسسه رباتیک دانشگاه کارنگی ملون از منسوجات 
بافتنی ماشینی یک پوست ساخته است که می‌تواند تماس و فشار را 
تشخیص دهد. بدین ترتیب، این ربات ژاکت‌پوش می‌تواند بلافاصله 
پس از تماس تصادفی با یک کارگر مجاور، حرکت خود را متوقف کند.
بسیاری از ربات‌های صنعتی برای اینکه به طور تصادفی به کارگران 
انسان آسیب نرسانند، حسگرهایی دارند که تماس فیزیکی با افراد یا 
اشیاء دیگر را تشخیص می‌دهند. دانشمندان اکنون ژاکتی با فناوری 

پیشرفته ابداع کرده‌اند که این قابلیت را برای ربات‌ها به ارمغان می‌آورد. این فناوری توسط گروهی از پژوهشگران دانشگاه 
کارنگی ملون به رهبری جیمز مک‌کان و چانگلیو لیو توسعه داده شده است.

این پارچه مخصوص که دور یک بازوی رباتیک و به منبع برق متصل است، از سه لایه مواد روی هم تشکیل شده است.
لایه‌های بالایی و پایینی از نخ نایلونی معمولی تشکیل شده‌اند که نوارهایی از یک نخ رسانای الیاف فلزی با فاصله از آنها 

عبور می‌کند.
این نوارها در یک لایه به صورت ردیفی)تار( و در لایه دیگر به شکل ستون)پود( قرار گرفته‌اند، بنابراین وقتی از بالا به 
آن نگاه می‌کنیم یک شبکه را تشکیل می‌دهند. بین این دو لایه نیز یک لایه عایق از بافت غیر رسانا قرار گرفته است. 
تا زمانی که هیچ فشار خارجی به ربات ژاکت‌پوش وارد نشود، دو لایه نوار رسانا از یکدیگر جدا هستند و هنگامی که 
فشار اعمال می‌شود، برخی از نوارهای روی آن لایه‌ها از طریق سوراخ‌های لایه بافت غیررسانا به یکدیگر متصل می‌شوند.
این کار، یک مدار را تشکیل می‌دهد و یک سیگنال الکتریکی تولید می‌کند. سپس با تجزیه و تحلیل جایی که این 

سیگنال در شبکه نوار رسانا منشأ گرفته، می‌توان تعیین کرد که در چه قسمتی فشار روی ژاکت اعمال شده است.

دانستنی‌ها

اتوبوس
اتوبوس فیلمی به کارگردانی یداله صمدی و نویسندگی داریوش فرهنگ 

ساخته سال ۱۳۶۴ است.
خلاصه داستان: اهالی یک روستا به دو گروه بالادهی و پایین دهی 
)حیدری و نعمتی( تقسیم شده‌اند. سرکردة نعمتی‌ها نمکزار خود را به 
کدخدا، که به دشمنی و کینة بین دو گروه دامن می‌زند می فروشد و یک 
اتوبوس مستعمل می‌خرد تا با آن مسافرکشی کند. ورود اتوبوس به روستا 
کار گاریچی )مسافرکش( حیدری‌ها را کساد می‌کند و اختلاف‌ها بیش 
تر می‌شود. در این میان کدخدا سرکردة حیدری‌ها را ترغیب می‌کند تا 
آسیابش را به او ــ کدخدا ــ بفروشد و اتوبوسی بخرد. کش مکش بیش 
از پیش بالا می‌گیرد. وساطت‌ها و نصایح معلم روستا و ریش سفید ده 
کارساز واقع نمی‌شود. کمبود مسافر و کسادی کار سبب می‌شود که 
اقساط اتوبوس نعمت خان عقب بیفتد، و هنگامی که فروشندگان اتوبوس 
برای ضبط اتوبوس مستعمل پا به ده می‌گذارند نعمت خان با چوب دستی 
به سراغ کدخدا می‌رود و نمکزار خود را طلب می‌کند. حیدرخان و اهالی 
روستا نیز به تبع نعمت و در حمایت از او رو در روی کدخدا می‌ایستند. 
کدخدا نمکزار و آسیاب را پس می‌دهد و عداوت کهنه با ازدواج دختر 

نعمت با پسر حیدر جای خود را به دوستی می‌دهد.

بدون شرح 

طرح روز

فیلم بازی

جیلت گستانا

کیخسرو پورناظری
کیخسرو پورناظری )زاده ۷ خرداد 
۱۳۲۳ در کرمانشاه( موسیقی‌دان نوازنده 
و آهنگساز اهل ایران است. کیخسرو 
پورناظری در ۷ خرداد سال ۱۳۲۳ در 
محله برزه‌دماغ در کرمانشاه متولد شد. 
پدرش، پرویز پورناظری، معروف به 
حاجی‌خان از شاگردان علینقی وزیری، 
پورانداخت  درویش‌خان و مادرش، 

سرحددار، مدیر دبیرستان دخترانه پوراندخت کرمانشاه و اولین 
زن دیپلمه در این شهر بود. پورناظری از کودکی موسیقی را با 
ساز تار شروع کرد و نزد پدر کتاب‌های هنرستان موسیقی، آثار 
وزیری و ردیف موسیقی سنتی ایران را فرا گرفت. شعر و ادبیات 
کهن فارسی را از مادرش آموخت و از شاعرانی چون غلامرضا 
کیوان سمیعی و یدالله بهزاد کرمانشاهی را درک کرد. وی در 
رشته مهندسی راه و ساختمان به تحصیل پرداخت و در سال 
سوم آن را رها کرد، چرا که آن را با حال و هوای خود هماهنگ 
ندید. پس از آن وارد رشته موسیقی در دانشکده هنرهای زیبای 
دانشگاه تهران شد. وی بعدها با حضور در کلاس‌های غلامرضا 
دادبه، به مدت ۱۲ سال تاریخ و فرهنگ ایران باستان را نزدش 
آموخت. پورناظری در سال ۱۳۵۱ به عنوان کارشناس موسیقی 
در وزارت فرهنگ و هنر وقت به گردآوری و بازسازی نغمه‌های 
موسیقی کردی و سنتی پرداخت و سرپرستی ارکستر کردی 
و سنتی را تا سال ۱۳۵۷ به عهده داشت. کیخسرو پورناظری 
در سال ۱۳۵۹ گروه تنبور شمس را بنیان نهاد که این کار، 
راهی نوین را برای نگاه به گروه‌نوازی موسیقی تنبور پیش اهل 
موسیقی نهاد. از این منظر کاری را که کیخسرو پورناظری با 
ساز تنبور کرد می‌توان بعدها با تجربه گروه کامکارها در نوسازی 
موسیقی کردی مقایسه نمود. حاصل این گروه آلبوم »صدای 
سخن عشق« با صدای شهرام ناظری بود. بعدها پورناظری 
آثاری چون »حیرانی«، »مطرب مهتاب رو« را با ناظری کار 
کرد و البته در این میان برخی از آثار همانند تصنیف مردان 
خدا را هم با جلال‌الدین محمدیان به صحنه برد. پورناظری 
در سال‌های میانی دهه ۱۳۷۰ به اتفاق فرزندانش، تهمورس و 
سهراب تحولی جدی‌تر در گروه شمس را کلید زد که حاصل 
آن اجرای بیش از ۳۰۰ کنسرت در داخل و خارج از ایران بود. 
این گروه آثاری چون »مستان سلامت می‌کنند« با صدای بیژن 
کامکار و »پنهان چو دل« با صدای حمیدرضا نوربخش را هم 
انتشار عمومی داده‌است. کیخسرو پورناظری هم‌اکنون مدیریت 

آکادمی موسیقی پورناظری را در شهر تهران بر عهده دارد. 

چهره‌ها

 
آگهی‌هاي مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 

همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده( - نوبت دوم
شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را براساس قانون 
برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای اسلامی و به استناد آیین نامه راه‌اندازی و فعالیت 

سامانه تدارکات دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

زمانبندی مناقصه:
 از كليه مناقصه‌گراني كه واجد شرايط فوق مي‌باشند دعوت مي‌گردد نسبت به تهيه اسناد و 

شرکت در مناقصه، در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند.
الف- تهيه اسناد مناقصه: از تاريخ 1402/03/07 لغايت 1402/03/13 تا ساعت 19:00

ب- بارگذاري اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد: حداكثر تا روز كيشنبه تاريخ 
1402/03/28 ساعت13:00

* ارسال پاكت الف به صورت حضوري )مهر و لاك شده( حداكثر تا روز كيشنبه تاريخ 
1402/03/28  ساعت 13:00 مي‌باشد.

پ- بازگشايي پاكات ارزيابي و )الف و ب و ج(: از رديف 1 تا 4 در روز چهارشنبه تاريخ 
1402/03/31 از ساعت 10:00 و از رديف 5 تا 7  در روز شنبه تاريخ 1402/04/03 از ساعت10

ث- محل خرید و بازگشایی پاکات مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
ج- پاکت  الف: پاکت )الف( هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )مهر و لاک 
شده( تحویل دستگاه مناقصه‌گزار  به آدرس بندرعباس – سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن 
ابیطالب- روبروی هنرستان شهید رجایی- دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان – 

تلفن: 33665351-076 گردد.
د- نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري: به صورت ضمانتنامه معتبر 
بانكي یا فيش واريزي با شماره شبا IR 370100004001056706375774 نزد بانک مركزي 

جمهوري اسلامي ايران، بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان.
 WWW.ISIPO.ir :سایت شرکت

امور پیمان‌های شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان

موضوعردیف
مبلغ تضمين شركتمبلغ تقريبي برآورد )ريال(

درفرآيند ارجاع كار پيمانكاري )ریال(
گواهي صلاحيت پيمانكار

1
تهيه مصالح و اجراي شبكه توزيع گازرساني )حدود 8 يكلومتر( و احداث و 

تجهيز ايستگاه TBSشهرك صنعتي بندر خمير به مدت  6 ماه شمسي
5.820.000.000 ريال116.385.066.453 ريال 

حداقل پايه 5 رشته نفت گاز يا 
تاسيسات و تجهيزات

2
تهيه مصالح و اجراي شبكه توزيع گازرساني )حدود 9 يكلومتر( و احداث و 

تجهيز ايستگاه TBS شهرك صنعتي رودان به مدت 6 ماه شمسي
4.860.000.000 ريال97.124.902.964 ريال

حداقل پايه 5 رشته نفت گاز يا 
تاسيسات و تجهيزات

3
اجراي فاز اول شبكه 20 يكلو ولت ناحيه صنعتي بندر لنگه به طول تقريبي1/3 

يكلومتر و روشنايي معابر به طول 200 متر به مدت 3 ماه شمسي
حداقل پايه 5 رشته نيرو885.000.000 ريال17.695.569.727 ريال

4
اجراي فاز اول شبكه 20 يكلو ولت ناحيه صنعتي فين به طول تقريبي1/2 

يكلومتر و روشنايي معابر به طول 300متر به مدت 3 ماه شمسي
حداقل پايه 5 رشته نيرو902.000.000 ريال18.037.743.538 ريال

5

تكميل شبكه توزيع آب به متراژ تقريبي2/33 يكلومتر شهرك صنعتي بندر 
خمير و تهيه و اجراي لوله‌گذاري فاز اول اجرايي شبكه توزيع آب ناحيه صنعتي 

بندر لنگه به متراژ تقريبي2/33 يكلومتر به مدت 3 ماه شمسي
حداقل پايه 5 رشته آب1.781.000.000 ريال35.600.409.502 ريال

6
عمليات اجرايي فاز اول اجرايي شبكه توزيع آب ناحيه صنعتي فين به متراژ 

تقريبی 1/85 يكلومتر به مدت 3ماه شمسي
حداقل پايه 5 رشته آب1.280.000.000 ريال25.570.571.200 ريال

7
اجراي معابر ناحيه صنعتي ابوموسي تا سطح سابگريد )خاكبرداري 40726/82 

متر مكعب، خاك ريزي10338 متر مكعب( به مدت 6 ماه شمسي
حداقل پايه 5 رشته راه2.530.000.000 ريال50.544.064.703 ريال

شناسه آگهی: 1503009

 
فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه مجدد عمومي

 كي مرحله‌اي شماره م م 445/087/01
شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه مجدد عمومی 
 مربوط به تعميرات ساختمان و سوله اداره خدمات رفاهي شركت بهره‌برداري نفت وگاز گچساران به شماره مناقصه

 )م م 445/087/01( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی 
از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/03/06 مي‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی 

پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه‌گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي‌باشند:
1- گواهي )معتبر( صلاحيت پيمانكاري از سوي سازمان برنامه و بودجه )حداقل رتبه 5 در رشته ساختمان(- 

اعتبارسنجي از سامانه ساجار انجام مي‌گردد.
2- گواهي )معتبر( صلاحيت ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي
3- روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركت درخصوص تريكب اعضاي هيات مديره

4- تكميل فرم ارزيابي يكفي مناقصه‌گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي، سوابق كاري، ارزشيابي سوابق و...
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/07  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/10  

شناسه آگهی: 1502380
امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران

شرکت ملی نفت ایران 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران »سهامی خاص«

    1402/03/11مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي

      1402/03/25مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي يكفي

عمومي  -   كي مرحله‌اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين

10درصدضريب تاثير

 60حداقل امتياز ارزيابي يكفي جهت شركت در مناقصه

-/713ر780ر694ر82 ريال برآورد كارفرما

-/000ر740ر134ر4 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

مدت اوليه پيمان 6 ماه و تعديل پذير و بدون پيش پرداخت مي‌باشد  مدت قرارداد، تعديل و پيش پرداخت

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران 

ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي: 191 - كدپستي: 7581873849 -تلفن: 07431921421

تلفن‌هاي سامانه ستاد
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
2002001105000012

 نوبت اول
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
چون برابر رای شماره 140160301147002612 مورخ1401/11/26 منضم به نامه شماره 140160301147002613 مورخ1401/11/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه علی حسنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 514 متقاضی پرونده کلاسه 
1400114401147000003 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت72/89 متر مربع در قسمتی از پلاک 
232 اصلی واقع در بخش 10 تهران انتقالی از مشهدی حسین طاهری محرز شده است . پلاک 232 اصلی سابقه ثبت در ذیل صفحه 
33 دفتر املاک جلد240 دارد لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نو بت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

بنام اقای علی حسنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/2/23
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/3/7

10691 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه شمال شرق
موضوع مناقصه: اجرای پروژه حفاری و کابل اندازی زمینی دو مداره 20 کیلو ولت مرکز انتقال نفت سمنان ) از پست امیر کبیر به مرکز انتقال نفت سمنان (

مبلغ برآورد مناقصه :   31/596/538/792 ریال 
1- محل و مکان اجراي کار: استان سمنان – شهرسمنان 

2- مدت اجراي کار: 240 روز تقویمی
3- نام دستگاه نظارت: واحد نگهداری و تعمیرات  برق  منطقه شمالشرق -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 

4- روش ارزیابی مالی براساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت مناسب در مناقصات نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 خواهد بود
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ  1/579/826/939  ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا IR 790100004101046871202167 بانک مرکزي واریز گردد 

ضمنا"  ضمانتنامه یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 
شرایط شرکت کنندگان در مناقصه : -

_درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی است.
1 – دارا بودن  و بارگذاری گواهینامه تایید صلاحیت پیمانکاری معتبر رتبه 5 گرایش برق صادره از سازمان مدیریت و بودجه کشور  الزامی است.

2- دارا بودن  و بارگذاری گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر صادره از وزارت تعاون کارو رفاه اجتماعی الزامی است.
3- قرارداشتن در لیست شرکتهای مورد تایید شرکت توزیع برق سمنان  الزامی است .

زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 13:00مورخ1402/03/16  و با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  
www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به 
ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی 
)آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه 

الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 13:00مورخ   1402/03/27  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت) ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مندرج در این بند به دفتر 

کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  10:00 .مورخ  1402/04/03 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاک 

188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي باحضور شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازدید از محل انجام کار و توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ 1402/3/20    ساعت   ده صبح   به نشاني 

شاهرود – سه راه راه آهن – خیابان نفت -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق  برگزار میگردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32363930-023  امور حقوقی و پیمانها  آقای حاجی پور تماس حاصل فرمائید .

www.shana.ir                 www.setadiran.ir           www.ioptc.ir
شناسه آگهی: 1500312                                                                                                                                                                                                       روابط عمومي 

معرفی سری5 جدید ب ام و 
ب ام و جدیدترین محصول خود را برای رقابت سنگین با ئی-کلاس 2024 مرسدس بنز معرفی کرد. 
ب ام و سری 5 جدید که در نامگذاری داخلی کمپانی آلمانی با کد جی60 شناسایی می شود در کلاس 
سدان لوکس و در تریم های متنوع بنزینی، دیزل، پلاگگین هیبرید و تمام الکتریکی عرضه می‌شود. 
در طراحی جدید سری5 می توان به نوعی روح سری7 را نیز احساس کرد که این رویکرد به منظور 
افزایش جزئیات لوکس این سدان آلمانی مدنظر تولیدکننده قرار گرفته است. یکی از مهمترین تغییرات 
سری5 جدید در تمامی تریم ها به افزایش ابعاد بدنه خودرو مربوط می شود. در طول شاهد رشد 86.36 
میلیمتری هستیم تا این شاخص برای ب ام و سری5 جدید برابر با 5060 میلیمتر گزارش شود. در فضای 
کابین نیز با یک محیط کاملا بازطراحی شده روبرو می‌شویم. نمایشگر 12.3 اینچی اطلاعات کیلومتر و 
14.9 اینچی لمسی تنظیمات سرگرمی در قابی یکپارچه قرار دارند. آخرین نسخه از آی درایو نیز با این 
سخت افزار ترکیب شده تا بهترین تجربه کاربری را در اختیار مالک خودرو قرار دهد. صندلی ردیف عقب 
تاشو، ظرفیت قسمت بار ب ام و سری5 جدید را به میزان چشمگیری افزایش می‌دهد. در ب ام و سری5 

ام60 از دو موتور الکتریکی با 590 اسب بخار خروجی و گشتاور 744 نیوتن متر استفاده شده است. در حالت اووربوست گشتاور به 820 نیوتن متر می رسد. تریم 
ام40 شاخص صفر تا 96 کیلومتر را در 3.7 ثانیه ثبت می‌کند. بیشینه سرعت روی 230 کیلومتر برساعت محدود شده است. انرژی مورد نیاز پیشرانه از باتری 84.3 

کیلووات ساعت تامین می‌شود. در نسخه تک موتور الکتریکی میزان برد حرکتی 474 کیلومتر و در نسخه 2 موتور حدود 412 کیلومتر با یک بار شارژ کامل است.

تخت گاز

)نوبت اول(


